Suteikti paslaugų tiekėjui kitą būtiną informaciją ir priemones, reikalingas paslaugai atlikti.
4.3. Pasirašyti paslaugų atlikimo aktą.
4.4. Už suteiktas paslaugas per 15 dienų nuo paslaugų atlikimo akto pasirašymo dienos pervesti į Paslaugų tiekėjo nurodytą banko sąskaitą 2200 (du tūkstančiai du šimtai) EUR, iš nurodytos sumos atskaičius Lietuvos Respublikos įstatymų tvarka nustatytus mokesčius.
III. SUTARTIES GALIOJIMO TERMINAS IR NUTRAUKIMAS

5. Sutartis įsigalioja nuo pasirašymo dienos ir galioja iki visiško sutartinių įsipareigojimų įvykdymo.